

# Davidoff Maskinfabrik A/S

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 15 92 42 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Davidoff Maskinfabrik A/S V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 15 92 42 92
	Stiftet: 27. februar 1992
	Hjemsted: Maribo
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Astrid Davidoff Jesper Kim Kløvested Mads Jørgen Davidoff
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Davidoff Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som en enkelt samt serieproducerende metalvirksomhed, der sammen med sine kunder udvikler, designer, formgiver og produktmodner produkter til serieproducerende emner i de bedste materialer, -kvaliteter og -priser. Davidoff Maskinfabrik A/S har været totalleverandør til møbel- og inventarindustrien siden midten af 80erne. Med deres moderne maskinpark håndterer de alle processer fra stans, buk, svejs, montage, overfladebehandling og forpakning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.436.015 kr. mod 6.598.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.512 kr. mod 452.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 111 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.436.015</b>	<b>6.598.296</b>
1 Personaleomkostninger	-5.326.749	-5.874.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.666	-142.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.600</b>	<b>582.227</b>
Andre finansielle indtægter	546	3.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.146</b>	<b>580.113</b>
Skat af årets resultat	-12.634	-127.812
<b>Årets resultat</b>	<b>44.512</b>	<b>452.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.512	452.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.512</b>	<b>452.301</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	887.666	940.332
Materielle anlægsaktiver i alt	887.666	940.332
4 Deposita	16.447	16.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.447	16.447
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>904.113</b>	<b>956.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	871.838	1.110.893
Varer under fremstilling	724.759	236.120
Fremstillede varer og handelsvarer	430.337	314.821
Varebeholdninger i alt	2.026.934	1.661.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.218.094	1.256.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	9.210	0
Tilgodehavender i alt	1.227.304	1.256.486
Likvide beholdninger	1.801.878	2.278.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.056.116</b>	<b>5.197.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.960.229</b>	<b>6.154.024</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	555.500	555.500
Overført resultat	2.237.605	2.193.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.793.105</b>	<b>2.748.593</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	153.383	151.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>153.383</b>	<b>151.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.547	631.234
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	97.247
Anden gæld	660.942	725.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.741	1.454.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.013.741</b>	<b>3.254.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.960.229</b>	<b>6.154.024</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	555.500	1.740.792	2.296.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	452.301	452.301
Egenkapital 1. januar 2023	555.500	2.193.093	2.748.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.512	44.512
	<b>555.500</b>	<b>2.237.605</b>	<b>2.793.105</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.622.733	5.177.426
Pensioner	559.862	571.045
Andre omkostninger til social sikring	144.154	125.530
	<u>5.326.749</u>	<u>5.874.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.250</u>
	<u>0</u>	<u>5.250</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	11.940.797	11.940.797
Afgang i årets løb	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>11.710.797</u>	<u>11.940.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.000.465	-10.858.397
Årets afskrivninger	-22.666	-142.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-10.823.131</u>	<u>-11.000.465</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>887.666</u>	<u>940.332</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.800.000	1.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter et Skadesløsbrev på 2.000 t.kr med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sonja Astrid Davidoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 807f4dd8-c494-407c-9ab5-62a5babca766

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 11:55:06 UTC



## Mads Jørgen Davidoff

Direktør

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 12:43:37 UTC



## Mads Jørgen Davidoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 12:43:37 UTC



## Jesper Kim Kløvested

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63094d-f066-44aa-92d9-cffec4c41789

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-17 19:09:42 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-17 21:35:33 UTC



## Mads Jørgen Davidoff

Dirigent

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-18 07:56:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: GJBYI-XJCVI-YC3CN-DPWWX-ELMKO-A YKDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**